

	COMUNE DI SINNAI Provincia di Cagliari	Area Tecnica LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI	<i>Approvazione progetto esecutivo</i>
	<i>Fascicolo LL.PP. n°</i> 532		
	<i>Servizio</i>		DATA 03.10.2006
OGGETTO:		Approvazione in linea tecnica ai sensi della L.R. 24/1987 art. 11 della Perizia di Variante al Progetto esecutivo dei lavori di Rifacimento manto stradale e marciapiedi della via Roccheddas.	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

1 - che con deliberazione del C.C. n° 16 del 11/05/2005 è stato approvato il programma degli investimenti e degli interventi nel settore delle OO.PP. triennio 2005 / 2007 tra i quali sono previste le opere di cui trattasi;

2 – che con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n° 213 in data 23.03.2006, sono stati affidati i lavori di "Rifacimento manto stradale e marciapiedi della Via Roccheddas";

3 – che in data 27.04.2006 è stato stipulato il Contratto d'Appalto con la ditta SAR.CO.BIT. Srl. di Monserrato (CA), Rep. N° 1264, registrato a Cagliari il 02.05.2006 al n° 1820 di repertorio;

4 – che in data 08.06.2006 è stata eseguita la consegna dei lavori alla Ditta SAR.CO.BIT. Srl e che i lavori sono iniziati in data 08.06.2006;

5 – Che i professionisti incaricati Ing. F. Pisu e Ing. M. Broi, hanno prodotto in data 20.09.2006 una perizia di variante ai lavori in oggetto composta dai seguenti elaborati: 1 - Relazione tecnica, 2 – Computo metrico estimativo, 3 - Quadro economico comparativo, 4 - Schema atto di sottomissione e verbale di concordamento nuovi prezzi, Tav. 1 Planimetria reti tecnologiche , Tav. 2 Planimetria viabilità;

6 – Che gli interventi proposti prevedono lavorazione per complessive € 140.000,00, e un quadro economico complessivo così definito:

Quadro Economico		Iniziale €	Perizia €	Finale €
		Euro	Euro	Euro
a1	Per lavori senza la sicurezza	€ 104.693,62	€ 91.526,60	€ 0,00
a2	Per oneri della sicurezza	€ 3.664,28	€ 3.664,28	€ 0,00
A	Totale lavori	€ 108.357,90	€ 95.190,88	€ 0,00
	Somme a disposizione			
b1	Per spese generali con IVA	€ 17.288,68	€ 18.096,98	€ 0,00
b2	Per incentivo ex art. 18 L.109/1994	€ 2.167,16	€ 2.167,16	€ 0,00
b3	Per IVA sui lavori nella percentuale del % 10	€ 10.835,79	€ 9.519,09	€ 0,00
b4	Per imprevisti	€ 1.350,47	€ 15.025,89	€ 0,00
B	Totale somme a disposizione	€ 31.642,10	€ 44.809,12	€ 0,00
C	Totale generale	€ 140.000,00	€ 140.000,00	€ 0,00

Vista la legge regionale n° 24/1987 ed in particolare l'art. 11;

Visto il D.Lgs.163/2006;

Visto il D.Lgs.267/2000;

Approva

in linea tecnica, ai sensi dell'art. 11 della L.R. 24/1987, il progetto medesimo.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
Ing. Antonio MELONI